款为人民币787,566,468.03元、标的企业三的股权转让价款为人民币28,177,770.00元。最终以经中国铝业集团有限公司备案的

评估值为准。

2.股权转让价款支付方式

在本协议生效后10个工作日内乙方向甲方指定账户汇入股权转让价款总额的80%，即人民币（大写）壹拾捌亿壹仟叁佰贰

拾伍万零玖佰捌拾陆元柒角肆分（1,813,250,986.74元）。 三家标的企业全部完成在登记机关办理完毕标的股权变更登记手续

后15个工作日内，乙方向甲方指定账户付清剩余股权转让款项，即人民币（大写）肆亿伍仟叁佰叁拾壹万贰仟柒佰肆拾陆元陆角

玖分（453,312,746.69元）。

（五）股权转让的交割事项

本协议签署后，甲方应当积极配合乙方到登记机关依法办理标的企业的工商变更登记手续。

（六）合同的生效

本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起成立，自下列条件全部成就之日起生效：

1.本次股权转让经乙方股东会审议通过；

2.本次股权转让经有权国资监管单位审批通过；

3.相关法律法规所要求的其他可能涉及的必要的审批程序。

六、交易的目的和对上市公司的影响

（一）做优做强电解铝核心主业，稳步提升电解铝权益产能

云铝涌鑫、云铝润鑫合计拥有电解铝产能55万吨，在当前国内电解铝产能“天花板” 总量刚性控制下，通过收购云南冶金持